

**Protokół z Zebrania Wiejskiego, które odbyło się w Wojcieszynie
dn. 25.02.2010r.**

Celem zebrania było podjęcie uchwały w sprawie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Wojcieszyn na lata 2009 – 2014.

Po zapoznaniu mieszkańców ze Strategią Rozwoju Wsi Wojcieszyn odbyła się dyskusja na temat strategii. Następnie odbyło się głosowanie, w którym wzięli udział wszyscy obecni na zebraniu. Jednogłośnie przyjęto uchwałę. Po głosowaniu mieszkańcy zapytali panią Sołtys czy zorientowana jest w sprawie budowy farmy wiatrowej na terenie gminy. Po burzliwej dyskusji mieszkańcy postanowili wyrazić opinię na piśmie, którą Sołtys jest zobowiązany do odczytania na posiedzeniu Rady Gminy.

*Secretar Zebrania
Marek Jędrzej*

Wojcieszyn, dn. 25.02.2010

**Zebranie mieszkańców wsi Wojcieszyn
w sprawie zatwierdzenia
strategii rozwoju wsi**

Opinia zebranych dot. Budowy farm wiatrowych na terenie gminy Pielgrzymka

Po zapoznaniu się z opiniami zaprezentowanymi na niniejszym zebraniu w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pielgrzymka, dopuszczającego budowę elektrowni wiatrowych na terenie gminy, stwierdzamy co następuje:

Wszyscy zebrani wyrażają głębokie zaniepokojenie i dezaprobatę względem przygotowanej decyzji odnoszącej się do zmiany planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pielgrzymka umożliwiającego lokalizację farm wiatrowych w obrębie wsi Pielgrzymka, Wojcieszyn i Nowa Wieś Grodziska. Uważamy, że ekspertyza w sprawie oddziaływania na środowisko turbin wiatrowych w naszym regionie jest niewystarczająco obiektywna i przekonywująca, w związku z powyższym niewystarczająca do podjęcia decyzji o zmianie planu zagospodarowania przestrzennego.

Zwracamy się z prośbą o zasięgnięcie przez gminę w tej sprawie uzupełniającej opinii niezależnych rzeczoznawców i ponowne przeanalizowanie argumentów przemawiających za i przeciw budowie farm wiatrowych na terenie gminy Pielgrzymka. Polecamy przedstawicielom gminy i Panu Wójtowi zapoznanie się z opracowaniami naukowców zajmujących się pozyskiwaniem energii ze źródeł odnawialnych, np. z pracami dr Henryka Wojciechowskiego z Politechniki Wrocławskiej.

Powyższą prośbę przyjęli przez aklamację wszyscy uczestnicy zebrania zgodnie z załączoną listą obecności.

W imieniu zebranych

E. WOLAK

J. Baranowski